
Buštěhrad
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.155940N, 14.188974E

Nadmořská výška: 322 m n. m. První pís. zmínka: 1209 (815 let) Katastrální výměra: 760 ha

Počet obyvatel: 3 703 PSČ: 273 43

Adresa URL: www.mestobustehrad.cz

Počet obyvatel obce Buštěhrad

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

378 1 398 359 1 568 3 703

Historie počtu obyvatel obce Buštěhrad
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 378 1 398 359 1 568 86 3 703
1.1.2023 368 1 379 362 1 508 76 3 617
1.1.2022 370 1 353 343 1 475 80 3 541
1.1.2021 375 1 321 341 1 424 106 3 461
1.1.2020 353 1 287 335 1 380 18 3 355
1.1.2019 345 1 274 336 1 382 43 3 337
1.1.2018 340 1 262 328 1 364 57 3 294
1.1.2017 341 1 243 312 1 341 16 3 237
1.1.2016 335 1 231 307 1 348 125 3 221
1.1.2015 311 1 191 289 1 305 100 3 096
1.1.2014 294 1 156 267 1 279 81 2 996
1.1.2013 270 1 136 261 1 248 2 915
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